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Hevosvalmentajien Kerho Hevosvalmentajien Kerho RyRy
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Hevosvalmentajien Kerho Hevosvalmentajien Kerho RRyy

Suomen Hippos Ry:n 1992 hyvSuomen Hippos Ry:n 1992 hyvääksymksymään n 
koulutusryhmkoulutusryhmään jn jäärjestrjestäämmäännää on Suomessa on Suomessa 
pidetty valmennuskoulutusta jo 16 vuotta. pidetty valmennuskoulutusta jo 16 vuotta. 
CC--koulu on johdanto aiheeseen.koulu on johdanto aiheeseen.
BB--koulussa tutustutaan syvkoulussa tutustutaan syväällisemmin hevosen llisemmin hevosen 
fysiologiaan ja valmennusohjelmien tekemiseen.fysiologiaan ja valmennusohjelmien tekemiseen.
AA--seminaari on syventseminaari on syventäämistmistää ja taustoittamista ja taustoittamista 
seksekää uusien valmennuksellisten asioiden esille uusien valmennuksellisten asioiden esille 
tuomista sektuomista sekää valmentajaverkoston luomista.valmentajaverkoston luomista.
EntEntää sen jsen jäälkeen?lkeen?
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Hevosvalmentajien Kerho RyHevosvalmentajien Kerho Ry

RekisterRekisterööity yhdistys 1.11.2007 alkaen.ity yhdistys 1.11.2007 alkaen.
Toiminta valtakunnallista.Toiminta valtakunnallista.
Erkki Rajakosken sErkki Rajakosken säääätitiöö, Suomen Hippos Ry , Suomen Hippos Ry 
seksekää VetlabVetlab Oy ovat tukeneet Hevosvalmentajien Oy ovat tukeneet Hevosvalmentajien 
Kerho Ry:n toimintaa.Kerho Ry:n toimintaa.
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TToimintaoiminta

RataRata-- eli kuntotestiteli kuntotestit
KoulutustilaisuudetKoulutustilaisuudet
VerkostoituminenVerkostoituminen
Tietopankin teko, Tietopankin teko, 
yllyllääpito ja kpito ja kääyttyttöö
Kokemusten jako ja Kokemusten jako ja 
ideoiden etsintideoiden etsintääää
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RataRata-- eli kuntotestauseli kuntotestaus
KesKesääkuu kuu --08 Kaustinen.08 Kaustinen.
Tammikuu Tammikuu --09 Oulu ja Jyv09 Oulu ja Jyvääskylskylää..
KesKesääkuu kuu --09 Lahti.09 Lahti.

Testien jTestien jäälkeen tulosten analysointi. lkeen tulosten analysointi. 
44--7 hevosta per testip7 hevosta per testipääivivää..
Tulossa useita testipTulossa useita testipääiviiviää eri puolille Suomea.eri puolille Suomea.
Pikalaktaattimittareilla vertailuarvoja Pikalaktaattimittareilla vertailuarvoja 
laboratorionlaboratorionääytteiden rinnalle eli suoritamme ytteiden rinnalle eli suoritamme 
mittareiden testausta.mittareiden testausta.
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Oma testauslaitteistoOma testauslaitteisto
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KoulutustilaisuudetKoulutustilaisuudet

Seminaareja ja luentoja tarpeen sekSeminaareja ja luentoja tarpeen sekää
saatavuuden mukaan.saatavuuden mukaan.
Olli Tiaisen luento Olli Tiaisen luento 
MillstoneMillstone’’ss EagerEager siemenestsiemenestää
suurkilpailuvoittajaksisuurkilpailuvoittajaksi
8.3.2009 Jyv8.3.2009 Jyvääskylskyläässssää..
Teemakoulutusta.Teemakoulutusta.
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VerkostoVerkosto

Verkoston kautta lVerkoston kautta lööytyy ratkaisuja erilaisiin ytyy ratkaisuja erilaisiin 
ongelmiin. Joku uittaa, jollakin on hyvongelmiin. Joku uittaa, jollakin on hyväät t 
laitumet, jostain llaitumet, jostain lööytyy hyvytyy hyvää pihattopihatto ymym……
Tiukka Tiukka ””kumppanuuskumppanuus”” auttaa lauttaa lööytytäämmääään n 
samanhenkisisamanhenkisiää ohjeita ja ratkaisuja ohjeita ja ratkaisuja 
ongelmatilanteissa. Nopeastikin.ongelmatilanteissa. Nopeastikin.
Pohdintaa porukassa.Pohdintaa porukassa.
Hevosille lHevosille lööytyy valmentajia ja pytyy valmentajia ja pääinvastoin.invastoin.
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TietopankkiTietopankki

RatatestikRatatestikääyrien kirjasto analyyseineen.yrien kirjasto analyyseineen.
Poikkeukselliset kPoikkeukselliset kääyryräät, miksi tullut ja miten t, miksi tullut ja miten 
tulkitaan.tulkitaan.
Valokuvia anatomiasta, oireista, ratkaisuista.Valokuvia anatomiasta, oireista, ratkaisuista.
LLääääkintkintää, ruokinta, kengitys, jalostus jne., ruokinta, kengitys, jalostus jne.
Diagnoosin tueksi (Ei yritetDiagnoosin tueksi (Ei yritetää korvata elkorvata elääinlinlääääkkääririää).).
Kasvaa kKasvaa kääyttyttääjien aktiivisuuden myjien aktiivisuuden myööttää..
Uusina toimintoina kuvaUusina toimintoina kuva-- ja videogalleriat.ja videogalleriat.
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www.hevosvalmentajat.netwww.hevosvalmentajat.net
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HevosvalmentajatHevosvalmentajat

Positiivisesti tulevaisuuteen, terveellPositiivisesti tulevaisuuteen, terveellää hevosella hevosella 
ja osaamisen avulla.ja osaamisen avulla.
LisLisäättääään tietoa, tieteen ja kollegiaalisen n tietoa, tieteen ja kollegiaalisen 
kokemuksen avulla.kokemuksen avulla.
Opitaan muiden virheistOpitaan muiden virheistää ja onnistumisista.ja onnistumisista.
Kannustetaan kollegaa raviurheilun hyvKannustetaan kollegaa raviurheilun hyvääksi.ksi.
Ei hyvEi hyvääksytksytää dopingia eikdopingia eikää elelääinten huonoa inten huonoa 
kohtelua.kohtelua.
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JJääsenetsenet
JJääseniseniää ~ 60, ~ 300 hevosta~ 60, ~ 300 hevosta
HelsingistHelsingistää KemijKemijäärvelle ja rvelle ja 
lläänsirajalta itnsirajalta itäärajalle.rajalle.
Mukana ainakin 4 elMukana ainakin 4 elääinlinlääääkkääririää..
VoittajakehVoittajakehäässssää mm. mm. GreatGreat GladiatorGladiator,,
DebbieDebbie G Moog, G Moog, MercuryMercury MankMank, , FernonsFernons WillWill, , 
IrresistibleIrresistible WindWind, Lieron Poju..., Lieron Poju...
JJääseneksi pseneksi pääääsee suoritettuaan Bsee suoritettuaan B--koulun.koulun.
Aktiivisia ja vAktiivisia ja väähemmhemmään aktiivisia. n aktiivisia. 

Tervetuloa mukaan kehittTervetuloa mukaan kehittäämmääään ja kehittymn ja kehittymääään!n!
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Hallitus 2009Hallitus 2009

Pj. Harri Pj. Harri JaskariJaskari, 040, 040--549 4906549 4906
VarapjVarapj. Matti Koistinen, 040. Matti Koistinen, 040--323 2627 323 2627 
Sihteeri Sihteeri AnnAnn--LisLis Kivipelto, 050Kivipelto, 050--536 8264 536 8264 
Nettivastaava Anne TakapuroNettivastaava Anne Takapuro
Testivastaava Jutta Testivastaava Jutta SavalojaSavaloja
Tapani PihlainenTapani Pihlainen

ssäähkhkööposti: posti: kerho@hevosvalmentajat.netkerho@hevosvalmentajat.net
www.hevosvalmentajat.netwww.hevosvalmentajat.net


